
A06 社会
2025年1月9日 星期四 责编/林威 美编/杰清 校对/凌美

智

慧

海

都

智 慧 海 都
968880

中国体育彩票福建22选5第25008期开奖公告
开奖日期：2025年1月8日

本期开奖号码：13 14 16 19 21
本期出球顺序：13 16 21 19 14

本期销售金额：227,712元
本期特等奖出自：福州：3501023976门店(1注），三

明：3504286117门店(1注），泉州：3505010142门店(1
注），南平：3507050455门店(1注）。

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年3月10日，逾期作弃奖处理。
第 25009期开售时间：2025年 1月 8日 20:10:00。

止售时间：2025年1月9日20:00:00

中国体育彩票福建31选7第25008期开奖公告
开奖日期：2025年1月8日

本期开奖号码：04+05+11+13+27+29+30 01
本期出球顺序：11+04+30+29+13+27+05 01

本期销售金额：
991,856元。

824,557.35元奖
金滚入下期奖池。

下期一等奖派奖
奖金500000元。

本期兑奖截止日
为2025年3月10日，
逾期作弃奖处理。

第 25009期开售
时间：2025年 1月 8
日 20:10:00。止售时
间：2025年 1月 9日
20:00:00。

中国体育彩票排列3（福建省）第25008期开奖公告
开奖日期：2025年1月8日 本期开奖号码：1 2 8

本期全国销售金额：40,650,130元，本省（区、
市）销售金额：648,752元。

10,792,947.52元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年3月10日，逾期作弃

奖处理。
第 25009期开售时间：2025年 1月 8日 21:10:

00。止售时间：2025年1月9日21:00:00

中国体育彩票排列5第25008期开奖公告
开奖日期：2025年1月8日

本期开奖号码：1 2 8 0 9

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金额：
23,441,166元。

2,115,848.00 元奖金滚
入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2025年 3月 10日，逾期作
弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

奖级

一等奖

合计

中奖注数

198注

198注

单注奖金

100,000元

---

应派奖金合计

19,800,000元

19,800,000元

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

33,232注

0注

48,089注

本地中奖注数

514注

0注

667注

单注奖金

1,040元

346元

173元

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
4注

384注
6,985注

单注奖金
19,594元

50元
6元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

一等奖派奖

本地中奖注数
0注
2注

16注
60注

1,723注
18,369注

0注

单注奖金
---

23,260元
1,200元

200元
20元
6元

---

中国体育彩票福建31选7附加第25008期开奖公告
开奖日期：2025年1月8日

本期开奖号码：04+05+11+13+27+29+30 01
本期出球顺序：11+04+30+29+13+27+05 01

本期销售金额：
946,674元。

253,206.00元奖
金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为2025年3月10日，
逾期作弃奖处理。

第 25009期开售
时间：2025年 1月 8
日 20:10:00。止售时
间：2025年 1月 9日
20:00:00

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
101注
740注
551注
104注

4注
0注
8注

354注
0注
0注
0注
0注
0注

28注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

中国体育彩票超级大乐透第25004期开奖公告
开奖日期：2025年1月8日

本期全国销售金额：294,103,605元。
本期使用第1套摇奖球。
本期一等奖出自：福建(基本1注 追加1注)、湖北(基

本1注)、广东(基本1注)。
1,149,680,405.57元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年3月10日，逾期作弃奖处

理。
开奖信息查询网站：https：//www.lottery.gov.cn

本期出球顺序：09+13+33+02+05 07+01
本期开奖号码：02+05+09+13+33 01+07

体彩开奖公告

奖级

一等奖

二等奖

三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
八等奖
九等奖
合计

基本
追加
基本
追加

中奖注数
3注
1注

102注
30注

191注
755注

16,181注
20,712注
38,106注

703,610注
7,470,576注

---

单注奖金
10,000,000元
8,000,000元

138,323元
110,658元
10,000元
3,000元

300元
200元
100元
15元
5元

---

应派奖金合计
30000000元
8000000元

14108946元
3319740元
1910000元
2265000元
4854300元
4142400元
3810600元

10554150元
37352880元

120,318,016元

受委托，我司定于2025年2月13日15:00在闽侯县公共资源交易服务中心拍卖：闽侯县榕
洲花园项目工程施工剩余砂石土资源出让项目（砂方量约55834.9立方米），保证金77万元。另
定于1月17日10:00在莆田市涵江区政务服务中心二层开标大厅拍卖：位于莆田市涵江区庄边
镇黄龙村疫木加工场内所罚没的疫木，蓄积量共计约105.9m3（具体以现场实物现状为准，蓄积
量仅供参考），保证金0.6万元。砂石土保证金须在2025年2月11日17:00时前、疫木保证金须
在1月16日17:30时前缴入我司指定账户。参与竞买应当办理的手续详见拍卖文件。

标的展示时间、地点：即日起至2025年1月16日，砂石土在甘蔗街道十字村青岐洲，疫木在
标的所在地。联系电话：13205941673。 福建省沛晨拍卖有限公司 2025年1月9日

拍

卖

公

告

2025 年 1 月 9 日
分 类 广 告

0591-87811583☎
兹定于 2025年 1月 16日上午 10时至 2025年 1月 16日 17时（延时除外）在阿里资产（https:

//zc-paimai.taobao.com/）举行拍卖会。拍卖标的:福州市仓山区隔离公寓物资一批，参考价约：
79000元。标的具体情况详见《福州市仓山区隔离公寓物资一批清单》。有意竞买者请务必在
竞买前亲自实地看样并聘请专业人员对标的物进行仔细查勘，标的数量、质量、真伪、品类等均
以实际看样为准，未看样的竞买人视为对本标的物现状已经确认并认可。委托人、拍卖人不保
证拍卖标的数量、质量、真伪、品类等，且不承担瑕疵担保责任，不负责本次拍卖标的的数量及
质量、安全等问题。有意竞买者，请务必与本公司联系看样，办理相关报名登记手续。★展示时
间、地点：2025年1月9日-2025年1月15日，福建省福州市仓山区福峡路20号。★联系电话：
18120881598金经理、18120887908杜经理、0591-87810107。★联系地址：福建省福州市鼓楼区
五四路210号国际大厦20层。★网址：http://www.fjhxpmh.com/★公司微信号：hxpmh1995

福建省海峡拍卖行有限公司2025年1月9日

拍

卖

公

告福州景雅装饰工程有限责任公司公告
2024 年 11 月 21 日，福州市仓

山区人民法院作出（2023）闽 0104
破31号裁定书，裁定驳回林仙鸿对
福州景雅装饰工程有限公司的破
产清算申请。截至公告日裁定书
已生效，具体内容详见福州仓山法
院网公告栏。特此公告。

声 明 公 告

2025 年 1 月 9 日
分 类 广 告

0591-87811583☎
声 明 公 告

房地产租赁权拍卖公告
受委托，我司定于 2025 年 1 月 17 日上午

10时在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）
公开拍卖：1.漳平市和平中路108号邮政大楼
第一层（部分）店面五年期租赁权；2.三明市泰
宁县和平中街17号-8店面和17号-10.11店
面的三年期租赁权。标的具体拍卖信息详见
本公司网站或微信公众号。

即日起预约看样；缴纳保证金及报名截止
时间：2025年 1月 16日 17时（以保证金到账时
间为准）；公司地址：厦门市厦禾路 878号铁道
大厦 24A 单元；咨询电话：0592- 2290222，
18659778383；公 司 网 站 ：http://www.dx51.
com/，公司微信号：fjdxpm。

福建省顶信拍卖有限公司 2025年1月9日

福州市台江区劳动人事争议仲裁委员会公告
福州三胜昆仑健康管理有限公司:本委已立案受
理申请人潘恋、郑春菁诉你(单位)有关工资、未
签劳动合同二倍工资差额争议仲裁案件，因你
(单位)作为本案被申请人且无法联系，根据《劳
动人事争议仲裁办案规则》第二十条第三款规
定，现依法向你单位公告送达本委台劳人仲案
字[2024]第 929号、930号《被申请人参加仲裁通
知书》、《仲裁申请书》副本、证据副本、《开庭通
知书》(开庭时间定为 2025年 2月 25日 14时 45
分、2025年 2月 25日 16时 00分)。限你单位自
本公告发布之日起三十日到本委(福州市台江
区安南路 18号群升商务中心五楼台江区人力
资源和社会保障局法规仲裁科办公室)领取。
逾期即视为送达，本委将依法审理。福州市台江
区劳动人事争议仲裁委员会 2025年1月2日

福州市劳动人事争议仲裁委员会公告
福建新经纬控股有限公司:本委受理申请人郑丁
涛与被申请人福建新经纬控股有限公司因劳动
报酬、经济补偿争议一案，已经审理终结。因其
他方式无法向你送达仲裁文书，现依法向你公告
送达榕劳人仲案字〔2024〕第 1668号裁决书。限
你自公告发出之日起三十日内来本委领取裁决
书，逾期则视为送达。裁决事项为:一、被申请人
应于本裁决生效之日起七日内向申请人支付
2024年 1月至 2月工资 9702.28元;二、被申请人
应于本裁决生效之日起七日内向申请人支付经济
补偿 12000元;三、驳回申请人的其他仲裁请求。
本裁决为终局裁决，依据《中华人民共和国劳动
争议调解仲裁法》第四十九条规定，你可在公告
期限届满之日起三十日内向福建省福州市中级
人民法院申请撤销裁决。逾期本裁决书自作出
之日起发生法律效力。本委地址:福建省福州市
鼓楼区古田路 128 号劳动大厦 5 楼;联系电话:
0591-83305716。 福州市劳动人事争议仲裁委员会

《海峡都市报》2025年 1月 8日A06
版拍卖公告中“福建融广拍有限公
司”应为“福建融广拍卖有限公
司”，特此声明。

拍卖公告
受委托，我公司定于2025年1月16日（星期四）15时30分在龙岩市新罗区国有资产交易平

台举行公开拍卖会，通过公开拍卖确定买受人，具体详情如下：
拍卖标的物：龙岩市新罗区行政事业单位及国有企业等 240982.1㎡屋顶整体租赁，租赁期

20年，用于分布式光伏电站开发建设，租赁期满后承租方可优先优惠续租5年。
竞买保证金：人民币伍拾万元整（￥500,000.00）。
看样时间：2025年1月13日—2025年1月14日。
展示地点：标的所在地。
有意竞买者请提前与我公司联系，索取竞买文件资料。并应于2025年1月16日（星期四）12

时 00分前将竞买保证金汇入我公司指定账户（户名：福建省闽招咨询管理有限公司，账号：
117200100100410675，开户行：兴业银行福州杨桥支行），并持银行缴纳凭证及有效证件到我公
司办理竞买登记手续。

联系地址：福州市鼓楼区洪山园路68号招标大厦C座209室。
联系电话：0591-28059659；15715905357官先生、18965057620林女士

福建省闽招咨询管理有限公司 2025年1月9日

0591-87811583公告声明●登报电话：

近年来，会员卡代充
因价格优势越来越受到
消费者的青睐，但也存在
着门槛过低、管理不到位
等问题，往往会被不法分
子钻空子，导致侵害消费
者权益的情况频发。

福州市消委会提醒，
消费者应尽量通过官方
渠道或官方授权的渠道
购买影视会员，避免通过
第三方平台或个人购买，
以免陷入骗局。在购买
前，仔细核实平台的身份
和信誉。可以查询相关

评价和用户反馈，尽量选
择口碑良好、有信誉的平
台进行购买。在与商家
沟通时，务必确保所有细
节约定清晰明确，并将商
家的宣传信息截屏保存
以备不时之需。一旦在
使用过程中发现问题，
切勿被“虚拟产品不予
退 换 ”的 条 款 所 蒙 蔽 。
若商家行为涉嫌欺诈，
消费者不仅有权要求退
货退款，还有权依法追
究其责任，以维护自身
合法权益。

海都讯（记者 郭思琪）
燃放烟花爆竹是传统年
俗，但随着时代发展，其带
来的环境污染、安全隐患
等问题日益凸显。记者获
悉，为共同营造一个安全、

清新、文明的节日氛围，福
州市应急管理局于 1 月 8
日发布有关禁燃限放烟花
爆竹《倡议书》。

《倡议书》提到：按照
规定，春节期间福州市限

放区限燃“200响以下爆竹
及燃放高度不高于 3 米的
低硫无硫环保小型烟花”，
五区限放区域为：鼓楼区、
台江区、仓山区、晋安区
（不含宦溪镇、寿山乡、日

溪乡）、马尾区（不含亭江
镇、琅岐镇）。限放区域内
允许燃放时间为除夕、正
月初一全天，农历腊月二
十四、正月初二到初六、正
月十五的 6 时至 22 时，其
他时间禁止燃放。

市 民 应 自 觉 遵 守 法
规，摒弃陈规陋习，不违规
购买、燃放烟花爆竹。在
禁燃区域内，任何单位和
个人都应严守规定，不售、

不存、不放烟花爆竹，未经
许可严禁运输烟花爆竹，
切勿携带其搭乘公共交通
工具。一旦违反规定，公
安机关将依法责令改正，
并处以 500元以下罚款；若
构成违反治安管理行为，
将依法给予治安管理处
罚；造成人身财产损害的，
需承担赔偿责任；情节严
重构成犯罪的，必将依法
追究刑事责任。

《倡议书》倡导理性消
费，尽量选择电子烟花等
环保替代品，减少烟花爆
竹的燃放；严格遵守燃放
规定，不在公共场所和易
燃易爆区域燃放烟花爆
竹。同时，希望市民朋友
们积极参与烟花爆竹禁燃
限放工作，发现违法违规
行 为 ，请 立 即 拨 打 110、
12345 或所在地乡镇（街
道）举报电话。

买影视会员 送的年卡怎成别人的？
消费者称买小米影视会员，附赠的爱奇艺年卡充值到他人账号；此前曾在非官方渠道

低价充会员，代理商或将权益二次售卖

福州市限放环保小型烟花
春节期间燃放烟花爆竹，福州市应急管理局发布《倡议书》

近日，福州市民梁先生通过海都热线968880反映，1月5日他在网购平台花249元购买小米
影视会员，商家称下单即可获赠爱奇艺年卡，可使用时才发现该年卡已被陌生号码领取。梁先生
称，一年前曾以半价在非官方渠道买过小米影视会员，不过当时未附赠爱奇艺年卡。

有业内人士称，可能附赠权益被代理商家转卖，导致续费时充值到他人账号。福州市消委会
提醒，消费者尽量通过官方渠道或官方授权的渠道购买影视会员。

1 月 5 日，梁先生在京
东平台以 249 元的价格购
买 小 米 影 视 VIP 会 员 年
卡。“之所以在该店铺下单，
是因为商品页面宣称‘赠送
爱奇艺黄金年卡’。”梁先生
表示，他下单时填了个人手
机号，小米影视VIP会员即
充值到账，随后他又按照

客服引导领取爱奇艺VIP，
可电视页面虽然显示“已
成功领取爱奇艺黄金 VIP
权益”，但手机号却并非梁
先生所有。

无独有偶，不少消费者
在评论区讲述了同样的遭
遇：权益被下发到陌生手
机号码，虚拟产品也不支

持退款。
根据梁先生提供的截

图，客服称可联系小米影视
客服申请换绑手机号，而小
米在线客服却表示无法操
作。小米客服称，凡于官方
渠道充值小米影视会员年
卡，均赠送爱奇艺会员年
卡；系统显示早在 2024年 1

月 5日，梁先生账号内的爱
奇艺会员同样充值到该陌
生账号。

据梁先生回忆，他曾
于 2024 年 1 月 5 日以 125
元的低价在非官方渠道购
买过小米影视会员年卡，
不过当时并未附赠爱奇艺
会员。

据会员代理行业知情
人士讲述，比官方活动价
格低的会员充值渠道大概
有三种：第一种是官方授
权的代理商；第二种是使
用各类积分进行免费兑
换；第三种则是将各大平
台的联合会员拆分售卖，
如把小米影视会员年卡和

其附赠的爱奇艺会员年卡
分开售卖。

那么，为何梁先生所购
买的商品附赠的权益会被
他人“窃取”？该名代理商
认为，可能是梁先生去年
低价购买的小米影视会员
所附赠的权益被代理商家
转卖给其他消费者，即梁

先生的小米影视账号绑定
了他人的爱奇艺账号，梁
先生今年再次续费小米影
视会员时，系统便自动将
爱奇艺年卡权益充值到他
人账号。

记者在淘宝上搜索“小
米影视会员年卡”，发现价
格为 140~249 元不等。不

过，价格在 240元以上的年
卡商品，均注明“赠送爱奇
艺黄金年卡”，而较便宜的
商品则未有附赠权益。记
者注意到，在较便宜的年
卡商品评论区，多名消费
者反馈称，充值后发现自
己的账号被多名陌生人同
时登录。

消费者 权益被陌生手机号领取

N海都记者
林雅璇

代理商 或是商家将联合会员拆分售卖

提醒
尽量通过官方渠道购买

梁先生发现爱奇艺会员已被他人领取（受访者供图）


