

买影视会员 送的年卡怎成别人的?

消费者称买小米影视会员,附赠的爱奇艺年卡充值到他人账号;此前曾在非官方渠道 低价充会员,代理商或将权益二次售卖

N海都记者 林雅璇

近日,福州市民梁先生通过海都热线968880反映,1月5日他在网购平台花249元购买小米 影视会员,商家称下单即可获赠爱奇艺年卡,可使用时才发现该年卡已被陌生号码领取。梁先生 称,一年前曾以半价在非官方渠道买过小米影视会员,不过当时未附赠爱奇艺年卡。

有业内人士称,可能附赠权益被代理商家转卖,导致续费时充值到他人账号。福州市消委会 提醒,消费者尽量通过官方渠道或官方授权的渠道购买影视会员。

权益被陌生手机号领取

1月5日,梁先生在京 东平台以249元的价格购 买小米影视 VIP 会员年 卡。"之所以在该店铺下单, 是因为商品页面宣称'赠送 爱奇艺黄金年卡'。"梁先生 表示,他下单时填了个人手 机号,小米影视 VIP 会员即 充值到账,随后他又按照

客服引导领取爱奇艺VIP, 可电视页面虽然显示"已 成功领取爱奇艺黄金VIP 权益",但手机号却并非梁 先生所有。

无独有偶,不少消费者 在评论区讲述了同样的遭 遇:权益被下发到陌生手 机号码,虚拟产品也不支 持退款。

根据梁先生提供的截 图,客服称可联系小米影视 客服申请换绑手机号,而小 米在线客服却表示无法操 作。小米客服称,凡干官方 渠道充值小米影视会员年 卡,均赠送爱奇艺会员年 卡;系统显示早在2024年1

月5日,梁先生账号内的爱 奇艺会员同样充值到该陌 生账号。

据梁先生回忆,他曾 于 2024年1月5日以125 元的低价在非官方渠道购 买过小米影视会员年卡, 不过当时并未附赠爱奇艺

或是商家将联合会员拆分售卖

据会员代理行业知情 人士讲述,比官方活动价 格低的会员充值渠道大概 有三种:第一种是官方授 权的代理商;第二种是使 用各类积分进行免费兑 换;第三种则是将各大平 台的联合会员拆分售卖, 如把小米影视会员年卡和 其附赠的爱奇艺会员年卡 分开售卖。

那么,为何梁先生所购 买的商品附赠的权益会被 他人"窃取"?该名代理商 认为,可能是梁先生去年 低价购买的小米影视会员 所附赠的权益被代理商家 转卖给其他消费者,即梁

先生的小米影视账号绑定 了他人的爱奇艺账号,梁 先生今年再次续费小米影 视会员时,系统便自动将 爱奇艺年卡权益充值到他 人账号。

记者在淘宝上搜索"小 米影视会员年卡",发现价 格为 140~249 元不等。不

过,价格在240元以上的年 卡商品,均注明"赠送爱奇 艺黄金年卡",而较便宜的 商品则未有附赠权益。记 者注意到,在较便宜的年 卡商品评论区,多名消费 者反馈称,充值后发现自 己的账号被多名陌生人同 时登录。



梁先生发现爱奇艺会员已被他人领取(受访者供图)

| 提醒 |

尽量通过官方渠道购买

近年来,会员卡代充 因价格优势越来越受到 消费者的青睐,但也存在 着门槛过低、管理不到位 等问题,往往会被不法分 子钻空子,导致侵害消费 者权益的情况频发。

福州市消委会提醒, 消费者应尽量通过官方 渠道或官方授权的渠道 购买影视会员,避免通过 第三方平台或个人购买, 以免陷入骗局。在购买 前,仔细核实平台的身份 和信誉。可以查询相关

评价和用户反馈,尽量选 择口碑良好、有信誉的平 台进行购买。在与商家 沟通时,务必确保所有细 节约定清晰明确,并将商 家的宣传信息截屏保存 以备不时之需。一旦在 使用过程中发现问题, 切勿被"虚拟产品不予 退换"的条款所蒙蔽。 若商家行为涉嫌欺诈, 消费者不仅有权要求退 货退款,还有权依法追 究其责任,以维护自身 合法权益。

福州市限放环保小型烟花

春节期间燃放烟花爆竹,福州市应急管理局发布《倡议书》

海都讯(记者 郭思琪) 燃放烟花爆竹是传统年 俗,但随着时代发展,其带 来的环境污染、安全隐患 等问题日益凸显。记者获 悉,为共同营造一个安全、

7 0591-87811583

声明公告

《海峡都市报》2025年1月8日A06

版拍卖公告中"福建融广拍有限公 司"应为"福建融广拍卖有限公

福州市劳动人事争议仲裁委员会公告福建新经纬控股有限公司:本委受理申请人

清新、文明的节日氛围,福 州市应急管理局于1月8 日发布有关禁燃限放烟花 爆竹《倡议书》。

《倡议书》提到:按照 规定,春节期间福州市限

福州市台江区劳动人事争议仲裁委员会公告 福州三胜昆仑健康管理有限公司:太委已立案母

放区限燃"200响以下爆竹 及燃放高度不高于3米的 低硫无硫环保小型烟花", 五区限放区域为:鼓楼区、 台江区、仓山区、晋安区 (不含宦溪镇、寿山乡、日

房地产租赁权拍卖公告 受委托,我司定于2025年1月17日上午 0时在中拍平台(https://paimat.caal23.org.cn) /汗拍实.1. 漳平市和平中路108号邮政大楼 /上层部分/店面五年期租投投,2. 三明市寿/

公开拍卖:1.海平市和平中路108号邮或大楼 中层:部分/店面五年期租赁权;2.里市市 宁县和平中街17号-8店面和17号-10.11店 面的三年期租赁权。标的具体拍卖信息活动 本公司网站或微信公众等。 即日起预约看样: 缴纳保证金及报名截止 时间;2025年1月16日17时[以保证金到账时间为准];公司地址;厦门市厦禾路78号铁址 大厦 244 章元;咨询由证;6529-2290222, 18659778383;公司网站:http://www.dx51. 医劳动人事争议仲裁委员会 2025年1月2日 福州市台江 com/、公司微信号:fidxpm。 福建省顶信拍卖有限公司 2025年1月9日

| 注意矢章に子袋。 | **联系地址**: 福州市鼓楼区洪山周路68号招标大厦 C座209室。 | **联系电话:** 0591-28059659; 15715905357 官先生、18965057620 林女

3 先生、18965057620 林女士 福建省闽招咨询管理有限公司 2025年1月9日

〔公告声明●登报电话:0591-87811583〕

溪乡)、马尾区(不含亭江 镇、琅岐镇)。限放区域内 允许燃放时间为除夕、正 月初一全天,农历腊月二 十四、正月初二到初六、正 月十五的6时至22时,其 他时间禁止燃放。

市民应自觉遵守法 规,摒弃陈规陋习,不违规 购买、燃放烟花爆竹。在 禁燃区域内,任何单位和 个人都应严守规定,不售、

不存、不放烟花爆竹,未经 许可严禁运输烟花爆竹, 切勿携带其搭乘公共交通 工具。一旦违反规定,公 安机关将依法责令改正, 并处以500元以下罚款;若 构成违反治安管理行为, 将依法给予治安管理处 罚;造成人身财产损害的, 需承担赔偿责任;情节严 重构成犯罪的,必将依法 追究刑事责任。

《倡议书》倡导理性消 费,尽量选择电子烟花等 环保替代品,减少烟花爆 竹的燃放;严格遵守燃放 规定,不在公共场所和易 燃易爆区域燃放烟花爆 竹。同时,希望市民朋友 们积极参与烟花爆竹禁燃 限放工作,发现违法违规 行为,请立即拨打110、 12345或所在地乡镇(街 道)举报电话。

7 0591-87811583

声明公告

福州景雅装饰工程有限责任公司公告2024年11月21日,福州市公告位山区人民法院作出(2023)闽0104破31号裁定书,裁定驳回林仙鸿对福州景雅装饰工程有限公司的破产清算申请。截至公告日裁定书已生效,具体内容详见福州仓山法院网公告栏。特此公告。

兹定于 2025年1月16日上午10时至 2025年1月16日17时(延时除外)在阿里资产(https://zc-paimai.taobao.com/)举行拍卖会。拍卖标的福州市仓山区隔离公寓物资一批,参考价约: //zc-paimai.taobao.com/)举行拍卖会。拍卖标的福州市仓山区隔离公寓物资一批清单)。有意竞买者请务必在竞买前第会业和看样并聘请专业人员对标标的物进行相查勘、标的数量,质量、负债,品类等以以实际看样为准,未看样的竞买人视为对本标的物现状已经输认并认可。委托人、拍卖人不保证拍卖标的数量 质量、身份。品类等。且不承担瑕账担保责任、乃贵素水泊卖标的的数量及质量、货息、未联系的数量、质量、身份上3025年1月,15日,福建省福州市仓校已以高帐货品。今。★联系电话: 1812088159金 经理、1812088159金 经理、1812088159金 经理、1812088159金 经理、1812088159金 经现 正拍集終的數量、质量、真伪、品类等,且小水担環地担保兩江,小以與《於公司等的知》, 最量、完全等问题,有需要求者、请多处与本公司联系者样,办理相关报名登记于经、★展示时 司、地点:2025年1月9日-2025年1月15日,福建省福州市仓山区福峡路 20 号。★联系电话: 18120881598 金经理、18120887908 并经理、0591-87810107。★联系地址;福建省福州市玻楼区 五四路 210 号国际大厦 20 层。★网址:http://www.fhspuh.com/本公司破债等;kspuh1995 福建省海峡拍卖行有限公司 2025年1月9日

受委托,我司定于2025年2月13日15:00在闽侯县公共资源交易服务中心拍卖。**闽侯县榕 州花园项目工程施工剩余砂右土资源出让项目**(砂方量约5884.9 立方米)、保证金7万元。 另 左于1月17日10:00在莆田市添江区政务服务中心二层开标大厅拍卖。**位于莆田市满江区庄边 镇黄龙村疫木加工场内所罚没的疫木,蓄积量共计约105.9㎡**(具体以现场实物现状为准,蓄积 量仅供参考),保证金0.6万元。砂古土保证金须在2025年2月11日17:00时前,疫木保证金须 在1月16日17.30时前缴入我司指定账户。参与竞束应当办理的手续详见拍案文件。

中国体育彩票超级大乐透第25004期开奖公告

开奖日期:2025年1月8日 本期开奖号码:02+05+

本期全国销售金额:294.103

本期一等奖出自:福建(基本 本1注)、广东(基本1注) k(巻本 l 止j。 i80,405.57元奖金滚

1,149,680,405.57元奖金滚 本期兑奖截止日为2025年 开奖信息查询网站:https://w

	一寺笑				
+09+13+33 01+07		追加	1注	8,000,000元	8000000
107113133 01107	一位的	基本	102注	138,323元	14108946
3,605元。	—守天	追加	30注	110,658元	3319740
	三等	奖	191注	10,000元	1910000
k1注 追加1注)、湖北(基	四等	奖	755注	3,000元	2265000
AI注 追加I注)、刷北(签	五等奖		16,181注	300元	4854300
 入下期変池。 ・3月10日,逾期作弃変处 バ等変 100元 100元 100元 100元 15元 	六等奖		20,712注	200元	4142400
	七等奖		38,106注	100元	3810600
	10554150				
	九等奖		7,470,576注	5元	37352880
ww.lottery.gov.cn	合计				120,318,016

中国体育彩票福建31选7附加第25008期开奖公告 开奖日期:2025年1月8日 本期开奖号码:04+05+11+13+27+29+30 01

	贝/プ:11〒04年		97
	本地中奖注数		
任选一	101注	31 70	
任选二	740注	22元	94
任选三	551 注	128 70	
任选四	104注	900元	١.
任选五	4注		金
任选六中六	0注	84,000元	
任选六中五	8注	100元	٠
任选六中四	354 注	10 70	为
猜单双一单	0注	76元	逾
猜单双二单	0注	13元	100
猜单双三单	0注	4.5 70	
猜单双四单	0注	3 70	时
猜单双五单	0注	4元	
猜单双六单	28注	9元	B
猜单双七单	0注	46元	įΘ
猜单双全单	0/主	610元	
猜单双全双	0注	1,225元	20

946,674元。 253,206.00 元奖 金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日 为2025年3月10日, 逾期作弃奖处理。 第25009期开售 时间:2025年1月8

2公告 中国体育彩票福建31选7第25008期开奖公告 开奖日期:2025年1月8日

本期开奖号码:04+05+11+13+27+29+30 01

平 期出球順	以予:11+04+3	0+29+13	+2/+05 01
奖级	本地中奖注数	单注奖金	本期销售金额: 991,856元。
一等奖	0注		824,557.35 元奖 金滚入下期奖池。
二等奖	2注	23,260元	下期一等奖派奖 奖金500000元。
三等奖	16注	1,200元	本期兑奖截止日
四等奖	60注	200元	为2025年3月10日, 逾期作弃奖处理。
五等奖	1,723注	20元	第25009期开售 时间:2025年1月8
六等奖	18,369注	6元	日 20:10:00。止售时 间:2025 年 1 月 9 日
一	0注		20:00:00

中国体育彩票福建22选5第25008期开奖公告 开奖日期:2025年1月8日

本期开奖号码:13 14 16 19 21

平州田球順庁:13 16 21 19 14			
奖级	本地中奖注数	单注奖金	
特等奖	4注	19,594元	
一等奖	384注	50元	
二等奖	6,985注	6元	

本期待等美也。 明: 550226117 门房(注),来»。 注),再平:55070655 门房(注注)。 本即交建上下原资池。 本即交建上及205年3月10日,逾鄂特异处理。 第2509 期于普时间, 2025 年 1 月 8 日 20·10·00。

中国体育彩票排列3(福建省)第25008期开奖公告 开奖日期:2025年1月8日 本期开奖号码:1 2 8

本期开奖号码:12809				
奖级	中奖注数	单注奖金	应派奖金合计	2
-等奖	198注	100,000元	19,800,000元	2
合计	198注		19,800,000元	w

23,441,100...
2,115,848.00 元 元 元 人下期装池。
本期 兑 奖 截 止 日 为 2025 年 3 月 10 日,逾期作 弃奖处理。
于奖信息意动同站;https://www.lottery-gov.cn